В С Е Р О С С И Й С К И Й  П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й  С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В  Р О С С И Й С К О Й  А К А Д Е М И И  Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва

19-21 апреля 2023г. № 06-14-03

Отчёт по проведению Всероссийских
соревнований по волейболу в декабре 2022 года

Заслушав и обсудив отчет Р.М. Ереминой по проведению
Всероссийских соревнований по волейболу в декабре 2022 года,
Центральный совет профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проделанную работу по проведению Всероссийских
соревнований по волейболу.

Исполняющий обязанности
председателя Профсоюза

Заместитель председателя

Заместитель председателя

О ч-

Г.А. Ивлев

Е.Е. Онищенко

Секретарь заседания ЦС Профсб __  И.В. Карапетян